2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 мая 2017 года  № 226
О внесении изменений в перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, предусмотренных областным законом от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области»,   утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14.04.2016 года №158 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27 марта 2017 года № 152)

В связи с организационными изменениями в Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в перечень должностных лиц Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, предусмотренных областным законом от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14.04.2016 года №158 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27 марта 2017 года № 152) следующие изменения:

1.1. пункты 4-5 изложить в следующей редакции:
«4. Ведущий специалист, курирующий молодежную политику Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области - по статьям 17.4, 27  областного закона от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области».

5. Ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области – по статьям 26.3, 31.3, 36.1-1 областного закона от 25.06.2003 года № 28-з «Об административных правонарушениях на территории Смоленской области».».
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сычевские вести», а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.     Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области К.Г. Данилевича.

Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов